

# Årsredovisning

för

## Athlin Konst & Medicin AB

559041-5336

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mattias Athlin, Styrelseledamot

2024-04-09

Styrelsen för Athlin Konst & Medicin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver medicinsk och konstnärlig verksamhet, innefattande bland annat läkarmottagning, läkarbemanning, produktion och försäljning av konst, uthyrning och visning av konst, galleriverksamhet, medicinsk och konstnärlig konsultverksamhet och utbildning, produktion och försäljning av utbildningsmaterial, produktion av e-hälsotjänster och internetbaserad konst och även äga och förvalta fast egendom, däribland aktier och andelar i andra företag samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Året inleddes med en förlängning av tidigare års långtidsavtal med Nurse & Doc Partner Scandinavia AB, kring konsultuppdrag, bestående av läkarbemanning på en vårdcentral i Kista under årets första tre månader. Avtalet upphörde under april och ersattes med motsvarande långtidsavtal med Nurse & Doc Partner Scandinavia AB, där istället Sigtuna Läkarhus bemannades med specialistäkare för resterande månader av året.

Ett oförändrat konsultarvode per timme i kombination med ökade utgifter kopplat till löner och inflation, gjorde att marginalerna minskade trots ökad omsättning, jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 790	1 513	0	139
Resultat efter finansiella poster	267	523	-49	79
Soliditet (%)	49,5	64,0	72,2	81,9

Ett högre konsultarvode per timme i kombination med en ökad efterfrågan av bolagets tjänster har markant ökat bolagets omsättning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 907	319 812	<b>344 905</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-294 000	<b>-294 000</b>
Balanseras i ny räkning		25 812	-25 812	<b>0</b>
Årets resultat			156 938	<b>156 938</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>905</b>	<b>156 938</b>	<b>207 843</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 7 000 kr (7 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	905
årets vinst	156 938
	<b>157 843</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	120 000
i ny räkning överföres	37 843
	<b>157 843</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 789 705	1 513 472
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 789 705</b>	<b>1 513 472</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-60 663	-83 680
Personalkostnader	2	-1 459 864	-902 736
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 752	-3 555
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 522 279</b>	<b>-989 971</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>267 426</b>	<b>523 501</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		243	13
Räntekostnader		-199	-341
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>44</b>	<b>-328</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>267 470</b>	<b>523 173</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-69 397	-124 605
Förändring av överavskrivningar		1 752	-1 752
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-67 645</b>	<b>-126 357</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>199 825</b>	<b>396 816</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 887	-77 004
<b>Årets resultat</b>		<b>156 938</b>	<b>319 812</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	0	1 752
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	15 200	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>15 200</b>	<b>1 752</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	240 000	150 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>240 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>255 200</b>	<b>151 752</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		168 840	0
Övriga fordringar		7 982	15 299
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>176 822</b>	<b>15 299</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		298 921	529 153
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>298 921</b>	<b>529 153</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>475 743</b>	<b>544 452</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>730 943</b>	<b>696 204</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		905	-24 907
Årets resultat		156 938	319 812
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>157 843</b>	<b>294 905</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>207 843</b>	<b>344 905</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		194 002	124 605
Ackumulerade överavskrivningar		0	1 752
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>194 002</b>	<b>126 357</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		105 401	70 074
Övriga skulder		216 697	147 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>329 098</b>	<b>224 942</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>730 943</b>	<b>696 204</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 088	32 088
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 088</b>	<b>32 088</b>
Ingående avskrivningar	-30 336	-26 781
Årets avskrivningar	-1 752	-3 555
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 088</b>	<b>-30 336</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 752</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	15 200	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 200</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 200</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	90 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>240 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>240 000</b>	<b>150 000</b>

Stockholm 2024-04-09

*Mattias Athlin*  
Mattias Athlin